
 

 

 

Uchwała nr XXVIII.118.21 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.161.864,86 zł,  

w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.161.864,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.161.864,86 zł,  

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.161.864,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady  Powiatu 

 

                Tomasz  Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85295 w związku z otrzymaniem 

grantu przez domy pomocy społecznej w Powiecie Międzyrzeckim na realizację 

projektu na wspieranie osób znajdujących się w stanie zagrożenia zdrowia i życia  

w warunkach rozprzestrzeniania się epidemii  COVD- 19, wspieranie domów pomocy 

społecznej na rzecz ograniczenia skutków wystąpienia choroby COVID- 19 w ramach 

programu pn. „Społeczne remedium”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój II, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych  

w środowisku lokalnym. 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 667 917,63   22 829 782,49   

Pozostała działalność 286 623,00   1 448 487,86   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   979 219,70   

Organ 0,00   979 219,70   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   182 645,16   

Organ 0,00   182 645,16   

95 882 651,63   97 044 516,49   

1 161 864,86   

2057 979 219,70   

Rozdział Paragraf Zmiana

1 161 864,86   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII.118.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 7 kwietnia 2021 r.

182 645,16   

Razem: 1 161 864,86   

979 219,70   

2059 182 645,16   

85295



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 22 613 518,63   

Pozostała działalność 286 623,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   2 700,87   2 700,87   

3 266,43   3 266,43   

1 000,13   1 000,13   

2 037,47   2 037,47   

732,07   732,07   

4 491,95   4 491,95   

4127 9 736,97   9 736,97   

5 276,23   5 276,23   

1 983,06   1 983,06   

2 648,82   2 648,82   

1 300,59   1 300,59   

24 082,80   24 082,80   

4119 15 700,65   15 700,65   

28 287,58   28 287,58   

10 631,82   10 631,82   

14 201,18   14 201,18   

6 972,90   6 972,90   

25 732,07   25 732,07   

4117 84 176,28   84 176,28   

29 459,20   29 459,20   

11 358,02   11 358,02   

15 374,16   15 374,16   

7 552,83   7 552,83   

137 957,93   137 957,93   

4019 89 476,28   89 476,28   

157 940,30   157 940,30   

60 894,04   60 894,04   

82 425,84   82 425,84   

40 493,17   40 493,17   

19 240,20   19 240,20   

4017 479 711,28   479 711,28   

3029 41 408,25   41 408,25   

22 168,05   22 168,05   

118 850,11   118 850,11   

103 152,92   103 152,92   

85295 1 161 864,86   1 448 487,86   

3027 222 003,03   222 003,03   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII.118.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 7 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 1 161 864,86   23 775 383,49   



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

Zakup usług zdrowotnych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup usług zdrowotnych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

107 992 048,63   

386,02   386,02   

Razem: 1 161 864,86   109 153 913,49   

441,90   441,90   

148,77   148,77   

231,08   231,08   

104,83   104,83   

2 069,59   2 069,59   

4789 1 312,60   1 312,60   

2 369,10   2 369,10   

797,61   797,61   

1 238,92   1 238,92   

562,05   562,05   

1 634,88   1 634,88   

4787 7 037,27   7 037,27   

251,52   251,52   

2 012,16   2 012,16   

4289 15 609,99   15 609,99   

11 711,43   11 711,43   

10 787,84   10 787,84   

8 765,12   8 765,12   

62 788,73   62 788,73   

1 348,48   1 348,48   

9 201,83   9 201,83   

4287 83 690,17   83 690,17   

2 263,68   2 263,68   

5 855,71   5 855,71   

49 334,01   49 334,01   

4219 17 321,22   17 321,22   

12 136,32   12 136,32   

31 394,37   31 394,37   

503,77   503,77   

4217 92 864,70   92 864,70   

609,26   609,26   

186,55   186,55   

380,03   380,03   

136,56   136,56   

4129 1 816,17   1 816,17   


